Datum Romae die 20. Februarii 1870.

Philippus Card. de Angelis, Praeses.
Antonius Card. de Luca, Praeses.
Andreas Card. Bizzarri, Praeses.
Aloysius Card. Bilio, Praeses.
Hannibal Card. Capalti, Praeses.

Josephus, Ep. Sancti Hippolyti,
Secretarius.
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MONITUM
DE INFALLIBILITATE ROMANI PONTIFICIS.

Cum plurimi Episcopi petierint a SS"? Domino nostro, ut Concil
proponatur thema de infallibilitate Romani Pontificis, idemque SSmusD
minus noster, de consilio peculiaris Congregationis pro recipiendis et e
pendendis Patrum propositionibus deputatae, memoratae petitioni annue
dignatus sit; ideirco Rxis Concilii Patribus examinanda distribuitur formu
novi capitis ea de re agentis: quae formula schemati Constitutionis Do,
maticae de Ecclesia Christi inserenda erit post caput undecimum. Sim
autem Rmi PP. monentür, ut ii, quibus super eodem capite undecimo
super praedicta formula, nec non super canonibus 14., 15., 16. aliquid o
servandum videbitur, animadversiones suas scripto tradant Secretario Co
cilii intra decem dies, nempe a die octava usque ad diem decimam septi
mam Martii inclusive, juxta decretum 20. Februarii proxime elapsi.

Ex Secretaria Concilii Vaticani, die 6. Martii 1870.

Josephus, Ep. S. Hippolyti,
Secretar. Concilii Vatic.

Tempus pro íradendis animadversionibus postea ab eodem Secretar
Concilii ad diem 25. Martii prorogatum est.

MONITU M.

Mittitur adjectum huie Monito schema primae Constitutionis dogm:
ticae reformatum, una cum Relatione eorum, quae de eo in peculiari d
putatione pro rebus ad fidem pertinentibus deliberata sunt. Feria V
hujus hebdomadae, die 18. currentis mensis, hora nona matutina in Au.
Concilii habebitur proxima Congregatio generalis, in qua juxta num.
Decreti diei 20. Februarii a. c. fiet discussio hujus schematis reformat
Reverendissimi Patres, qui de eodem schemate loquendi veniam roga
voluerint, dabunt Secretario nomina sua in scripto, cum expressa declar:
tione, utrum de toto schemate in genere, an de quibusdam ejus partibt
loqui velint. Initium fiet a discussione generali, et, cum haec terminal
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fuerit, agetur de Prooemio seorsim, et pariter seorsim de quovis capite
una cum canonibus, qui ad singula capita referuntur, juxta ordinem pro
cedendo.

E Secretaria Concilii Vaticani, die 14. Martii 1870.

Josephus,
Episcopus S. Hippolyti, Secretar.

MONITUM.

INDICANTUR PATRIBUS CONCILII RITUS SACRI,

QUI TEMPORE QUADRAGESIMALI IN BASILICA VATICANA HABEBUNTUR.

Die 2. Martii anni 1870., Feria IV. Cinerum, Capella papalis hora
nona cum dimidio habebitur in Basilica Vaticana.

Emi et Rmi DD. Cardinales vestibus violaceis induti ad memoratam
Basilicam aecedent, ubi, adorato Sanctissimo Sacramento, paramenta vio
lacei coloris cuique ordini propria assument cum mitris serico-damascenis,
et pergent ad presbyterium Sanctitatem Suam praestolantes.

Rmi DD. Patriarchae, Primates, Archiepiscopi et Episcopi, praefatam
Basilicam ingressi, sanctissimum Sacramentum adorabunt et in sacello S.
Sebastiani, sumptis cappis (ita disponente summo Pontifice ob peculiares
circumstantias), exceptis Ris Patriarchis, qui sacras vestes induent juxta
eorum ritum, statim omnes se conferent ad aram maximam et propria sub
sellia occupabunt.

Abbates, qui, sacro Concilio perdurante, ex speciali privilegio Capellis
pontifieiis interesse possunt, mantellettum et mozzettam induent et locum
sibi debitum petent.

Praestita obedientia Deatissimo Patri ab Emis Cardinalibus et IUmis

Patriarchis fantum, peragetur benedictio et impositio Cinerum, qua absoluta,
omnes, qui sacras vestes induti fuerint, eas deponent, scilicet Emi et Iumi
DD. Cardinales in propriis subselliis, et cappas violacei coloris assument,
ceteri in. proximo S. Leonis sacello, e£ omnes Missae adsistent.

Die autem 6. Martii ejusdem anni 1870., Dominiea I. Quadragesimae;
die 13., Dominica II.; die 20., Dominica IIL.; die 27., Dominica IV. Lae
lare (cum 'ecappis violaceis supra vestes rosaceas pro Emis et Tuis Cardi
nalibus) et die 3. Aprilis, Dominica de Passione, erit Capella papalis in
commemorata Basilica Vaticana hora decima ante meridiem cum cappis,
quae assumentur et deponentur, ut supra emunciatum est. Antistites vero
ritus orientalis cum vestibus juxta eorum morem.
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Praeterea die 4. Martii 1870., Feria 0.; die 11., Feria 6.; die 18
Feria 06.;die 22., Feria 3.; die 1. Aprilis, Feria 6.; die 8., Feria 0.; di
12., Feria 3. majoris hebdomadae hora decima cum dimidio ante meridie:
habebitur concio in aula 'consistoriali Palatii Apostolici ad Vaticanun
E"i ac Rmi DD. Cardinales cappas induent violacei coloris, ceteri E

Patres ritus latini aderunt cum mantelletto supra rochetum; Orientales ver
cum vestibus ordinariis juxta morem sui ritus.

Aloysius Ferrari,
Protonot. Apost. Caerem. Praefectus.

DECRETUM.

PROVIDETUR ILLIS DIOECESIBUS,

QUARUM ANTISTITES CONCILIO ASSISTENTES

SACRA OLEA IN SUIS ECCLESIIS CONSECRARE NON POSSUNT.

Nonnulli Sacrorum Antistites, qui Oecumenico Concilio Vaticano inte
sunt, praevidentes, se a propriis Dioecesibus fore absentes Feria V. i
Coena Domini anni hujus, ac proinde Sacra Olea in usum earumdem Dio:
cesium ea feria consecrare non posse, a Sanctissimo Domino Nostro Pi
Papa IX. obsequentissime exquisierunt, ut huic necessitati providere dign:
retur. Eorum autem precibus a subscripto Sacrorum Rituum Congreg:
tionis Secretario Eidem Sanctissimo Domino Nostro fideliter relatis, Sanct
tas Sua perpendens etiam sententias, tum alterius ex Apostolicarui
Caeremoniarum Magistris, tum Ri Domini ejusdem Sacrae Congregation.
Assessoris, qui prae oculis habuerunt concessiones in peculiaribus et sim
libus casibus factas; suprema Auctoritate Sua, derogando ab ecclesiastice
hac de re praescriptionibus, indulsit, ut in dioecesibus, in quibus non a«
sunt IumiOrdinarü, si Titularis aliquis Episcopus non inveniatur, vel
vicinis dioecesibus Olea Sancta hoc anno consecrata haberi facile nequean
vetera olea superioris anni adhiberi valeant in benedictione fontis bapti:
malis, tum in Sabbato Sancto, tum in Sabbato Pentecostes, nec non i
solemni collatione baptismatis ac in ungendis infirmis. IU"! autem ip:
Ordinarii monere curabunt quamprimum illos, ad quos spectat, de prat
dicta Apostolica dispensatione, ut Olea sacra non deficiant: infundend
etiam, urgente necessitate, partem modicam et minoris quantitatis Olei no
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benedicti in Oleis benedictis. Sancetionibus quibuseumque ac decretis in
contrarium disponentibus minime obstantibus.

Die 17. Februari 1870.

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praef.

Loco f Signi.

D. Bartolini,
S. R. C. Secretarius.

MONITU M.
ANNUNCIATUR PATRIBUS TERTIA SESSIO PUBLICA

ET MODUS SUFFRAGII DANDI.

Cum post diutinos gravesque labores, quibus Deus benedixit, sufficiens
materia pro celebranda publica Sessione in promptu sit, S8. Dominus
Noster statuit, ut III. Sessio SS. oecumenici Concili Vaticani habeatur
proxima Dominiea, quae est Dominica in Albis, dies.24. currentis mensis
Aprilis.

In haec Sessione suffragia Patrum de Constitutione dogmatica, quae
inscribitur: De Fide Catholica, exquirentur eadem forma, quae nuper in
Congregatione generali adhibita est, ita scilicet, ut nomina singulorum
Concilii Patrum juxta ordinem dignitatis et promotionis alta voce reciten
tur, iique, quorum nomina fuerint recitata, statim surgant, et alta àc in
telligibili voce suffragium edant respondendo: Placet, vel: Non Placet.

Animadvertendum quippe est, quod in publica Sessione juxta Litteras
Apostolicas: Multiplices inter dd. 21. Novembris 1869. num. VIIL, quo
modus procedendi in Sessionibus publicis praescribitur, non liceat aliter
suffragium dare, nisi pure et simpliciter per verba: Placet, aut: Non Placet,
exeluso alio quovis modo.

Dies. autem proximae Congregationis generalis post Sessionem publi
cam habendae significabitur Patribus per Monitum typis impressum una
icum argumento, quod in ea tractandum erit.

E Secretaria Concilii Vaticani, d. 18. Aprilis 1870.

Josephus,
Episcopus S. Hippolyti, Secretar.

SESSIO III.
HABITA DIE 24. APRILIS 1810.

CONSTITUTIO DOGMATICA
DE

FIDE CATHOLICA.

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

SACRO APPROBANTE CONCILIO AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Dei Filius et generis humani Redemptor Dominus Noster Jesus Cl
stus, ad Patrem coelestem rediturus, cum Eocclesiasua in terris militar
omnibus diebus usque ad consummationem saeculi futurum se esse p
misit. Quare dilectae sponsae praesto esse, adsistere docenti, operanti 
nedicere, periclitanti opem ferre nullo unquam temporedestitit. IH.
vero salutaris ejus providentia, cum ex aliis beneficiis innumeris cor
nenter apparuit, tum iis manifestissime comperta est fructibus, qui o
christiano e Conciliis oecumenicis, ac nominatim e Tridentino, iniquis li
temporibus celebrato, amplissimi provenerunt. "Hine enim sanctissima
ligionis dogmata pressius definita uberiusque exposita, errores damn
atque cohibiti; hine ecclesiastica disciplina restituta firmiusque sancita, p
motum in Clero scientiae et pietàtis studium, parata adolescentibus
sacram militiam educandis collegia, christiani denique populi mores
accuratiore fidelium eruditione et frequentiore sacramentorum usu inst:
rati. Hinc praeterea arctior membrorum cum visibili Capite commun
universoque corpori Christi mystico additus vigor; hine religiosae mu
plieatae familiae aliaque christianae pietatis instituta; hinc ille etiam a:
duus et usque ad sanguinis effusionem constans ardor in Christi reg
late per orbem propagando.